
Anteckningar (i avvaktan på ett protokolls ut
skrivande) vid sammanträde i DIF:s ÖS 
och repr. för fotboll/ishockey på KF 
den 10/12 1980

Närvarande: Rudolf Walldén, ordf., 
Åke Sand, 
Reine Gustafsson, 
Harry Holmberg, 
Suzanne Dettner/Mathiassen, (i 1:a halvlek) 
Sture Danielsson, 
Karl Liliequist, 
Gustaf Douglas 
Hans Hellquist (i 1:a halvlek)

(förhindrade: Rolf Theblin (sjuk), Lennart 
Öberg (sjuk), Bengt Broberg (ut- 
1 andsresa)

från fotboll: Bengt Lindberg (G. Douglas), B. L. i 1:a halvl 
ishockey: Hans Swedberg, Bertil Petersson

från kansliet: Einar Wlikberg, Ove Friberg

Sammanträdet, närmast föranlett av påträngande eko
nomiska spörsmål, diskuterade fotbollens budget och där
efter behovet av upplåning av likvida medel. Beslöts 
godkänna budgetförslaget (bilaga) balanserande på 
4.276.000 kronor. Beslöts godkänna sektionsstyrelsens

förslag att hos Sundsvallsbanken uppta ett lån 

på 500.000 kronor. Checkkrediträkning med 5-årig löptid;

Douglas redogjorde för sektionens målinriktning

på en balanserad budget (bilagar om budget och ekonomi- 

kommitténs betänkanden bifogas originalprotokollet).

En förstärkning av spelaresidan kräver stora invest

eringar och med tanke på att "sålda spelaare" bara 

ger småpengar i och med att två så starka namn som 

Håkan Stenbäck och Sven Lindman getts "frisedel" för 

övergång till Sandviken resp. Helenelund maste önske

målen på nytt material begränsas.

Fotbollens kontaktmän - Reine Gustafsson och Karl 

Liliequist - betonade nödvändigheten av att ge fotbollen 

ekonomiska resurser för att åtminstone försöka 

åstadkomma ett med övriga allsvenskar konkurrens- 

dugligt lag för att därmed undvika att få dela is
hockeyns öde att hamna i hetluften i slutet av serien.

Kvarliggande lokalmynts snabba försäljning ansågs 

ge sektionen en ljusning att klara omedelbara behov, 

och i sammanhanget meddelade sig Reine Gustafsson ha 

från sektionen inköpt mynt för kr. 36.000:-



Jubileums-arrangemang på Tyrol/Gröna Lund:

Rapporterade Swedberg sig ha utgått fran att ishockey

sektionen getts uppdraget stå för jubileumsarrangemangen 

den 13 mars 1981 och att han därmed fört underhandlingar 

med artister och andra. En kalkyl meddelade att 700 
gäster/deltagare á 150 kr. pr st. vore en realistisk 

ram kring festligheterna på Tyrol-restauranten. Från 

ÖS:s sida räknade Swedberg medverkan i form av aktuella 

utmärkelser, som kunde utdelas på Tyrol. Mottagning 

på Stadion den 12/3 och uppställning på tradi

tionellt vis vid "Djurgårdsstenen" på Skansen samma dag 

beröres ej av arrangemanget på Tyrol.

Efterlyste Swedberg orientering kring DIF:s jubileums

tidskrift. I sammanhanget fördömde Douglas den del 

av redigeringen av 1980 års "Djurgårdaren" medtagna 

klippsamlingen från dagspressen i anslutning till 

årsmötet 1979 i fotboll, och En upprepning av de lika 
otrivsamma artiklarna i pressen i samband med 1980 års 
fotbollsårsmöte undanbad han sig. (Fråga om annan an

svarig utgivare och redaktör? därmed aktualiserad).

Fotbolls-valberednings-efterspelet:

Redogjorde Harry Holmberg för omständighet

erna kring valberedningsarbetet inför fotbollsårsmötet 

med stora svårigheter att samla vederbörande, varför 

vissa improvisationer måst göras med telefon- och 

motsvarande kontakter, vilka resulterat i att han 

getts fullmakt meddela årsmötet att valberedningen 

enats om det gjorda förslaget på kandidater. Rudolf 

Walldén hade tillskrivit de tre övriga i valbered

ningen (Stagman, Samuelsson och Engstrand) och under 

hand fått sådana besked att Harry Holmbergs version 

var en korrekt beskrivning. Därmed slogs fast att 
ingen anmärkning kunde riktas mot Holmberg som ordf. 

i valberedningen och att oppositionens uttolkare K.E. 

Nordlund vid föreningens årsmöte varit ute i ogjort 
väder.



Projekt Fiskartorpet:

Rapporterade Åke Sand att Fritidsnämndens repr. 

getts besked om föreningens önskan om högre bidrag (från 

225.000 till 300.000 kr.) för att engagera sig som arren

dator av anläggningen. Aktuell start 2:a kvartalet 1981. 

Delgav Liliequist en ledamots i förvaltningen varning för 

DIF att "hoppa på" projektet men ansågs detta i alla fall 

ligga så i tiden (motion för alla) att varnande rösten 
snabbt nedtystades. Åke Sand återkommer i ärendet efter 

fortsatta förhandlingar med vederbörande i Fritidsnämnden.

Beslöts att äntligen få till stånd en tidigare föreslagen träff 

med idrottsborgarrådet I. Josefsson förslagsvis den 13/1 

1981 kl. 13.00. Anmälde Smedberg intresse att få närvara 

med frågor kring ishockeyverksamheten på Isstadion (hyror, 

vakter, fribiljetter) med möjlighet för DIF att få ut 

bättre valuta.

Framtida Djurgården:

Frågan om hur föraningens framtida verksamhet 

skall planeras tags upp i en kart diskussion 

kring vilka sam egentligen skulle ingå i utredningen. 

Föreslag Douglas att så få som möjligt från ÖS skall 

arbeta i framtagning av ett förslag för att därmed ha 

desto större möjligheter att senare komma med synpunkter 

på detta. Föreslags att kansliahefen skall ingå bland 

kammitterade.

Lånebank Djurgården:

Med hänvisning till att hans förslag 

ännu i vissa detaljer ej var klart för bearbetning 

beslöts på Liliequists förslag att senare återkomma 

till hans idé att i någon form bilda en "Lånebank 
Djurgården med deltagare av medlemmar med tillräck

liga resurser att i katastroflägen hålla björnar på 

avstånd.



Bordlagda ärenden:

Beslöts bordlägga av Hans Hellquist 

skriftligen gjort förslag att ÖS skall gå ut till samt

liga 8.000 medlemmar med en vädjan om frivilliga 

ekonomiska bidrag. En tidigare liknande vädjan hade 

visserligen ej ens gett tillbaka portoutläggen men 

trots att dagens medlemssiffra innebär
portoutlägg med c:a 13.000 kr. för erti tiggeriskrivelse 

ansågs förslaget värt att bordläggas för senare 

aktualisering.
Beslöts bordlägga genomgång av tidigare 

ÖS-protokoll.
Uppdrogs åt sekr. utsända jul- och nyårs

hälsningar till föreningens sektionsstyrelser, andra

föreningar, förbund, kommunala instanser, press och 

andra med DIF förbundna organ i ett beräknat antal av 

c:a 200.
En julmarknad på Sergelstorg på initia

tiv av Åke Barrling och med positivt besked från 

Gatunämnden skall bearbetas.
Avslutades sammanträdet efter närmare

5 timmar, varefter kunde konstateras att 90 procent av 

förhandlingarna handlat om ekonomiska ting, 5 procent 

om 90-årsjubiléet och 5 procent om egentlig idrott. Från 

högsta ledningen ned till enkla spelare långt nere i 

junioråldrarna är utvecklingen mot allt mer koncentrerat 

engagemang kring ekonomiska intressen. Ett spörsmål 

om att föreningen har för många ekonomer i verksamhet 

och för få idrottskunniga personer kan synas motivera 

en diskussion om denna förskjutning av DIF:s idrottsliga 

mål och satsning är orsak till att föreningens tävlings

verksamhet gått (och går) så snett på många sektions- 

fronter. Dags kanske att ge idrotten större utrymme, 

tillåter sig en medlem med snart 50 års erfarenheter 

att tycka. Hårdare tag getemot alla penningkrav?

K. LKT


